

(Başarılı 1046.Sayfada)

**İTHALAT**

1.Yürürlükteki ithalat-ihracat rejimleri ile diğer kanuni mevzuata riayet etmek kaydı ile her türlü malın ithalatını, ihracatını ve dahil toptan ticaretini yapmak,

2.Yabancı sermaye Genel Müdürlüğünden izin almak şartıyla yerli ve yabancı hakiki ve hükmi şahıslarla şirket teşkili ve ortak girişimlerde bulunabilir, mevcut ticari işletmelere iştirak edebilir. Aracılık faaliyeti niteliğinde olmamak kaydıyla onların hisselerini, tahvillerini ve diğer menkul kıymetlerini alabilir, satabilir, mübadele edebilir rehin ve teminat olarak gösterebilir.

**ŞİRKET BU MAKSAT VE GAYELERİN TAHAKKUKU İÇİN YUKARIDA BELİRTİLEN İŞLETME MEVZUUNUN ÇERÇEVESİ İÇİNDE KALMAK ŞARTIYLA BÜTÜN HAKLARI İKTİSAP, İLZAMEDEBİLİR. ŞÖYLEKİ;**

1-Konusu ile ilgili yurtiçinde ve yurtdışında şubeler açılabilir

2-Konusu ile ilgili komple tesis, yedek parça ve ham maddeler ile yine yarım mamul maddelerin ve sarf malzemelerin alımı, satımı ile ithalata ve ihracatını yapabilir.

3-Konusu ile ilgili olarak her türlü ihaleye iştirak edebilir.

4-Konusu ile ilgili her türlü ticari, sımai, mali ve hukuki tasarruflarda bulunabilir.

5-Şirket konusu içinde kalmak şartıyla taahhüt işleri, acentelik, komisyonculuk ve mümessillik yapabilir. 6-Şirket maksat ve mevzuunu gerçekleştirmek için gayrimenkul mallar satın alabilir, satın alınan gayrimenkul mallar üzerinde bina inşaat ettirip tesisler kurabilir, yine maksat ve mevzuunun tahakkuku için gayrimenkul mallar kiralayabilir, tesisler kurabilir.

7-Şirket sahibi bulunduğu menkul mallar ile gayrimenkul malları gerektiğinde satabilir, kiraya verebilir, rehin ve ipotek verebilir.

8-Şirket konusuna giren malların imalatını başkalarına fason olarak yaptırabilir.

9-Şirket maksat ve mevzuunun tahakkuku için biltümle motorlu nakil vasıtaları iktisap edilebilir, devredebilir, kiraya verebilir ve ahardan kiralayabilir.

10-Şirket borç alma sözleşmeleri yapabilir, kefalette bulunabilir.

11-İşgal mevzuuna giren işler için dahilden ve dış piyasadan uzun, orta ve kısa vadeli krediler alabilir.Bu nedenle de ilgili müesseseler ile anlaşmalar yapabilir, şirketin ihtiyaç duyacağı istikrazlarda bulunabilir. Şirket alacaklarını teminat altına almak için gayrimenkul ipotegi ve menkul rehini alabilir, fek edilebilir ve şirket mevzuundan mütevellit borçlar için gayrimenkul ipotegi ve menkul rehini verebilir.

12-Şirket uğraşma konusunu gerçekleştirmek için menkul ve gayrimenkul malları satın alabilir. Bunları borçlara rehin ve ipotek edebilir, bu ipoteklerin kaldırılmasını isteyebilir, alacakları için rehin ve ipotek kabul edebilir. İhtiyaç fazlası menkul ve gayrimenkul malları satabilir, kiraya verebilir, kiralık yer tutabilir, her türlü hakları iktisap ve borçları iltizam edebilir, konusu ile ilgili ihalelere girebilir, teklifler verebilir, teminatlar yaptırabilir ve bu teminatların geri verilmesini isteyebilir. Amacı ile ilgili olarak ihtira beraati, marka, know-how ve diğer mülkiyet haklarını iktisap edebilir ve ferağ edebilir, bunları üzerinde lisans anlaşması yapabilir.

13-Kanunlar ve mevzuat hükümleri dairesinde şirketin maksat ve mevzuuna giren işleri ile ilgili yerli ve yabancı sermaye ve ortaklıklar ile iş birliği yapabilir yeni iştirakler ve ortaklıklar kurabilir, aynı mevzu ile işgal eden ortakların aracılık yapmamak kayıt ve şartı ile hisse veya intifa senetleri ile tahvillerini satın alabilir, know-how royalty ve distribütörlük anlaşmaları yapabilir, lisan, imtiyaz, telif ve ihtira berati, ticaret unvanı fabrikasyon, marka, alamenti, farika, gibi gayri maddi hakları iktisap edebilir.kullanabilir, devir alabilir, satabilir, ahara icara verebilir, ahardan kiralayabilir.

14-Şirket maksat ve mevzuunu gerçekleştirmek için mağaza satış merkezi ile depolar ve teşhir galerilerini açabilir ve işletebilir.

15-Maksat ve mevzuunu gerçekleştirebilmesi için gerekli görülen her türlü emtiayı yürürlükteki mevzuatlar dairesinde ithal edebilir, mutemetlik yoluyla ithalat yapabilir.

16-Yurtiçi serbest bölge ve limanlarda ilgili mercilerden izin ve ruhsat istihsal etmek kayıt ve şartı ile yürürlükteki mevzuat hükümleri gereğinde şirketin konusu ile ilgili ticaret işlerini gerçekleştirebilir.

17-Şirket maksat ve mevzuu ile ilgili olarak her türlü fuar, sergi ve panayirlara iştirak edilebilir.

18-Şirket yurtiçindeki ve yurtdışındaki tüm bankalarda her türlü işlemleri gerçekleştirebilir.

19-Şirket tüm bankalarda, genel müdürlüklerde, müsteşarlarda, bölge müdürlüklerinde, müdürlüklerde, tüm resmi ve özel dairelerde, TC Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı ile bu müsteşarlığa bağlı genel müdürlüklerde, Petrol İşleri Genel Müdürlüğünde, TPAO ve TÜPRAŞ genel müdürlüğü ve bölge müdürlüklerinde her türlü işlemler gerçekleştirebilir.

20-Şirket gayesine ulaşabilmek için gayri menkuller satın alabilir, inşa edebilir, kiraya verebilir, gayri menkullerin üzerine irtifak, intifa, gayri menkul mükellefiyeti, kat mükellefiyeti ve kat irtifakı tesis edebilir. Müteahhitlik hizmetleri, kamelerin kiralanması, her türlü menkul ve gayri menkulün ipoteye verilmesi, alınması, rehin almak ve rehin vermenin yanı sıra bu amaç ve konuların dışında şirket için faydalı başka kararlarda alarak amaç ve konularını genişletebilir.

21- Gerekli hallerde şirketin sahip olduğu gayrimenkulleri 3. kişiler lehine ipotek edebilir, rehin verebilir, şirketin sahip olduğu menkul ve gayrimenkulleri 3. kişilerin borçlarının, kullandığı veya kullanacağı kredilerin teminatını teşkil etmek üzere ipotek edebilir, rehin verebilir ve benzeri aynı haklarla takyit edebilir, ipotek rehin ve benzeri aynı hakları terkin edebilir ve çözebilir.

**4. ŞİRKETİN MERKEZİ**

Şirketin merkezi **BATMAN** ili **MERKEZ** ilçesi'dir. Adresi **BELDE MAH. 3211 SK ÇINAR APARTMAN BLOK NO: 3 İÇ KAPI NO: 1 MERKEZ / BATMAN**'dir.Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesh sebebi sayılır.

**5. SÜRE**

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

**6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ**

Şirketin sermayesi, beheri 20000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 2000000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 20000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 2000000,00 Türk Lirası ÖZGÜR ASLAN tarafından nakdi,

olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

**7. ŞİRKETİN İDARESİ**

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyruklu 100\*\*\*\*\*02 Kimlik No'lu, **DIYARBAKIR / KAYAPINAR** adresinde ikamet eden, **ÖZGÜR ASLAN** Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**8. TEMSİL**

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

**9. GENEL KURUL**

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

**10. İLAN**

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

**11. HESAP DÖNEMİ**

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

**12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI**

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

**13. YEDEK AKÇE**

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

**14. KANUNİ HÜKÜMLER**

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

**KURUCULAR**

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	ÖZGÜR ASLAN	TÜRKİYE	.....

(17536493)

**T.C. SÖKE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

**İlan Sıra No: 450**  
**Mersis No: 0627122268900001**  
**Ticaret Sicil/Dosya No: 7166**

**Ticaret Unvanı:**  
**Q YATIRIM HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ**

**Adres : Söke Osb Mah. 4 Sk. 1/2/3 Blok No: 1 İç Kapı No: 1 Söke / Aydın**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzce ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 5.8.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Denetçiler, Eklenen Diğer Maddeler

**Tescile Delil Olan Belgeler:**4.8.2022 Tarihli Genel Kurul Kararı

**DENETÇİLER****Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	NEVADOS BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ	ŞİŞLİ / İSTANBUL	1.1.2022	31.12.2022

**EKLENEN DİĞER MADDELER****18. SERMAYE PİYASASI ARACI İHRACI**

Şirket, yurt içinde ve yurt dışında gerçek ve tüzel kişilere satılmak üzere, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve yürürlükteki sair mevzuat hükümlerine uygun olarak her türlü tahvil, bono ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından kabul edilecek diğer sermaye piyasası araçlarını ihraç edebilir.

Şirketin ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak tahvil, finansman bonusu ve borçlanma aracı niteliğindeki diğer sermaye piyasası araçlarını ihraç etmesi hususunda Yönetim Kurulu yetkilidir.

(17536537)